
 
 

 

        Katowice, dnia 25.05.2020 r.  

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.038.2020.DW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr DZP.381.038.2020.DW o wartości zamówienia równej lub większej niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (powyżej 214.000 euro).p.n.: „Dostawa sprzętu 

komputerowego”.  

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm ) zwana dalej „ustawą Pzp, zgodnie z którym w 

uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z uwagi na obecną sytuację epidemiczną, w celu 

zapewnienia warunków  technicznych do przeprowadzenia otwarcia ofert wraz z jej transmisją w  sieci 

Internet, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:  

1. Rozdział IX pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć w terminie do 29.05.2020r. do godz. 

09:30. 

2. Rozdział X pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2020  r. o godz. 10:00 

w Dziale Zamówień  Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007 

Katowice, Aula im. K. Lepszego, I piętro. Z uwagi na obecną  sytuację epidemiczną, Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość  przeprowadzenia transmisji z czynności otwarcia ofert w sieci  Internet. 

Link do transmisji Zamawiający udostępni na swojej stronie  internetowej, w zakładce niniejszego 

postępowania najpóźniej na 2 dni  przed otwarciem ofert. 

 

     

 

 

 

 

 

         mgr Damian Ludwikowski                                        mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

 Zastępca Przewodniczącej Komisji                Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


